
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №  43 

 

РЕШЕНИЕ 

 

12 октября 2023 года                           № 51-3 

Санкт-Петербург 

 

Об объявлении благодарности  

Территориальной избирательной комиссии № 43 

 

В соответствии с решением Территориальной избирательной комиссии 

№ 43 от 28 декабря 2021 года № 27-1 «Об утверждении Положения о 

поощрениях Территориальной избирательной комиссии № 43», за оказание 

значительного содействия и существенную помощь в организации и 

проведении районного шахматного турнира на приз Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии,           

р е ш и л а: 

1. объявить благодарность Территориальной  избирательной комиссии          

№ 43: 

-  Ворониной Галине Анатольевне - руководителю объединения «Ассоциация 

небезупречных родителей» ПМК «Орлёнок» СПБ ГБУ «Дом молодёжи 

«Колпинец»; 

-  Горбань Вячеславу Георгиевичу – члену территориальной общественной 

Организации «Офицерское Собрание  г. Колпино», подполковнику  запаса 

МО РФ; 

-  Ильиной Наталье Михайловне - специалисту по работе с молодежью ПМК 

«Орлёнок» СПБ ГБУ «Дом молодёжи «Колпинец»; 

-  Мусатову Александру Сергеевичу – члену Территориальной избирательной 

комиссии № 43 с правом решающего голоса; 

- Рудой Татьяне Викторовне - заместителю директора СПБ ГБУ «Дом 

молодёжи «Колпинец»; 



2 

 

 

 

-    Соколовой Инне Владиславовне – руководителю интернет-канала Металл 

ТV; 

- Сорокину Александру Александровичу – начальнику отдела 

организационной работы и  взаимодействия с органами местного 

самоуправления; 

- Шамариной Анастасии Дмитриевне - руководителю добровольческого 

объединения ПМК «Орлёнок» СПБ ГБУ «Дом молодёжи «Колпинец»; 

-    Шах-Назарову Вадиму Станиславовичу - депутату муниципального совета 

ВМО Санкт-Петербурга п. Металлострой VI созыва. 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 43 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии №43 Семенова 

М.В. 

 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 43                                                       М.В. Семенов 

 

 

 

И.о. секретаря Территориальной 

избирательной комиссии № 43                                       Т.П. Ивашко  

 


